湖南科技大学2015级研究生新生缴费须知

各位新生：
学校采用自助迎新系统，新生须在线完成自助缴费，为保证顺利缴纳学杂费、完成报到注册手续，请认真阅读本《缴费须知》，并遵照执行。

1．缴费准备：学校将随录取通知书寄发中国工商银行卡,该银行卡需由本人持身份证在8月20日前到住地工商银行办理卡片启用，设定银行卡密码，开通网银，并存入（或汇入）足额学杂费和必要生活费（学杂费标准见《湖南科技大学2015级新生学杂费标准表》中合计金额）。
2．缴费流程：按学校要求在8月20-30日间，通过工商银行的融E购平台进行学杂费缴纳，操作流程详见附件。

3．缴费收据：缴费成功后，收费票据可在10月12日后到学院学工办咨询领取。

4．卡的维护：务请保管好随通知书发放的工行卡，学生在校期间学杂费缴纳、考试费收取、奖助学金发放等业务均通过该卡代扣代发。银行卡遗失、损坏或者入学时没有收到银行卡的，请及时到校园内工行办理补卡。

5．缴费查询： 学生可通过财务网查询应缴费明细和缴费情况。方法为：登录湖南科技大学网站（www.hnust.edu.cn），点击主页“财务查询”，选择“校园网外用户入口”，在“新生快速查询”中，输入考生号和密码（初始密码为身份证上出生年月日的后六位）进行查询。
6．友情提示：务请保护好个人银行卡和身份证安全，不要向他人透露自己的银行卡或网银密码，如有疑问请致电0731-58290397咨询。
附：缴费操作流程

[image: image1.jpg]) BE5 - ¥Windows Internet Explorer

XHE WEE R D B
JewER | s £ mEE g BE £ - & -
PERCE= G-8 0é&-

EER R el Eael | MHE 0

- I
£

WEREAE

ICBC @) Rem

PSR

EeHE. HOBM

E=S I

HE AR .

'g = %§ “;W e | ERS R -H‘E"
25, B e RHES iza@mﬁ{@wamﬁ HIREN | HEBET | REEE “.&. R
KT, AR, BRER O Ktasa
F. BY. 0 BITRS | EENT | BEITE A 0
B A EEER wYEE | REE | BE when cAE

=B T FR. RE
B KA. TR B
B, L K. HEIE
FEEQ. B P
AAFR. Lt

DUEE | AR

AR

一、选择IE或其他浏览器，输入网址(mall.icbc.com.cn) 登陆工行融E购平台,选择“充值缴费”—选“学费缴纳”—选“湖南科技大学”：也可以在搜索栏里直接输入湖南科技大学进行搜索。
[image: image2.png]BRE
() SFENSAPE

EREE

TEEFEE?

BB

ik
-

Sl

[image: image3.png]LREENEEE I

WEATRR CBSHUET
N | N T T

gL © S

WEED: 411100

i

AR T

S B

R LT IN R i

ErdiE:

二、找到学校后选择自己的对应的缴费类别 （比如2015级某某专业研究生学杂费）进行缴费，缴费时请注意在收款地址栏写上自己的考生编号（即唯一的学生考号），不用填地址。融E购的用户登录登录名就是个人网银的用户名和密码，学生可以用新开的个人网银或已有的工行个人网银用户名和密码直接进行登录和缴费。
PAGE
1